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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 31 Женщины, 200m На спине Женщины
08.12.2022 - 15:49 Результаты
РО 2:10.79 ЩЕГЛОВА Алена Дельфин Саранск 26.11.2019
ЮРО 2:10.79 ЩЕГЛОВА Алена Дельфин Саранск 26.11.2019

Норматив МСМК 14 +: 2:06.59  /  Норматив МС 12 +: 2:18.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:26.75  /
Норматив I разряд 9 +: 2:35.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:17.00  /

Норматив I юн. разряд 9 +: 3:51.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:36.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:16.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:14.52 мс 691
2. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:18.98 кмс 626
3. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:21.00 кмс 600
4. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс СК ННГУ 2:26.28 кмс 537
5. КОБИКОВА Екатерина 08 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:26.75 кмс 532
6. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:27.12 1 528
7. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:27.75 1 521
8. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:28.68 1 511
9. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:30.21 1 496

10. ЕРУШОВА Анастасия 09 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:31.83 1 480
11. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:32.53 1 474
12. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:34.44 1 456
13. КИСЕЛЕВА Таисия 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:35.58 1 446
14. ОРЛЮКОВА Дарья 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 2:36.27 2 440
15. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:36.28 2 440
16. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:38.56 2 422
17. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:38.76 2 420
18. МОХНОВА Анастасия 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 2:38.91 2 419
19. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:39.37 2 415
20. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:41.53 2 399
21. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:45.41 2 371
22. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 2:48.48 2 351
23. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 2:52.25 2 329
24. МОШКИНА Анна 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:52.47 2 327

DNS ЯШНОВА Марина 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород

Юниорки (15-17 лет)

1. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:14.52 мс 691
2. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:18.98 кмс 626
3. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:21.00 кмс 600
4. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:27.12 1 528
5. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:27.75 1 521
6. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:28.68 1 511
7. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:41.53 2 399
8. МОШКИНА Анна 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:52.47 2 327

Девушки (13-14 лет)

1. КОБИКОВА Екатерина 08 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:26.75 кмс 532
2. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:30.21 1 496
3. ЕРУШОВА Анастасия 09 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:31.83 1 480
4. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:32.53 1 474
5. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:34.44 1 456
6. КИСЕЛЕВА Таисия 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:35.58 1 446
7. ОРЛЮКОВА Дарья 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 2:36.27 2 440
8. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:36.28 2 440
9. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:38.56 2 422
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 31, Девочки, 200m На спине, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

10. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:38.76 2 420
11. МОХНОВА Анастасия 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 2:38.91 2 419
12. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:39.37 2 415
13. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:45.41 2 371
14. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 2:48.48 2 351
15. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 2:52.25 2 329

DNS ЯШНОВА Марина 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород


